
PÍiloha č.2 ZD

Kupní Smlouva

Smluvní strany

SPRÁVA NÁRoDNÍHo PARKU A CHRÁNĚNÉ KRAJINÉ oBLASTI ŠuN'rav.q,
se sídlem:
jejímŽ jménem jedná:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Čís1o účtu:
(dále jen "kupující")
na straně jedné

a

zastoupený/j ednaj ící :
IČ:
DIČ:
bankovni spojení:
číslo účtu:

1. Máje 260,385 01 Vimperk
Mgr. Jiří Mánek ředitel organizace
0058317i
c200583171
Komerční banka Vimperk
8230-281/0100

Ing. Josef Ševčík, jednatel společnosti
48207322
c248207322
Komerční banka nebo ČSoB banka
41 5 405028'/ I 0100 nebo 23265 666610300

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.
se sídlem: Vodňany, Vinařického 961, PSČ 389 01

zapsané v obchodním rej stříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddí1 C,
vloŽka 2780.
(lále j en,,protlúvající")

na straně druhé

uzavřely na základě výsledků poptávkového řízení veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka 1 ks

osobního automobilu ", a v souladu s ustanovením $ 409 a násl. zžkona č ' 5 13/1991 Sb. 
'

obchodní zákoník' ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlour.'u

(dále jen ,,Smlouva")

1. Předmět smlou\T

Předmětem této Smlou'"y je dodávka 1 ks (slovy: dvaceti pěti kusů) nového osobního

automobilu tovární značky Šrooa Octavia Combi Elegance 1.8 TSI 132 kw DSG 4x4

s identiÍikací VIN, technickými parametry a výbavou, specifikovanou v Příloze č' 1 této

Smlouvy

Stránka 1 z 5



Přílohač.2ZD

Nedílnou součástí zboŽí je osvědčení o registraci vozidla _ část II. technický prukaz' pÍevozní
značka v ozidla' servisní knížka vozidla a návod k pouŽití'

2. Kupní cena a platební podmínky
l. Kupní cenou se rozumí cena za dodávku předmétu dle Čl. 1 této Smlouvy včetně DPH.

C Cena za 1 ks osobního motorového vozidla tovární značky ŠKoDA octavia
Combi Elegance 1.8 TSI l32 kW (dle Přílohy č. 1) činí ó15 041'32 Kč bez DPH
(slovy: šestsetpatnácttisícnulačtyřicetjedna korun českých a třicetdva haléřů)
Kupní cenaje nejvýše přípustná, včetně veškerých nákladů a rizik, vlivů
souvisejících s dodáním zboži zadavateli'

Kupni cena celkem za předmět plnění dle Čt. l této smlouvy činí 615 041,32 Kč
bez DPH
(sloly: šestsetpatnácttisícnulačtyřicetjedna korun českých a třicetdva haléřů)

DPH ve \,ýši 2l oÁ činí 129 158'68 Kč (s|ovy:
jednostodvacetdevěttisícstopadesátosm korun českých a šedesátosm haléřů)

Kupní cena celkem za předmět plnění dle Čt. t. teto smloury činí 744 200,00
Kč včetně DPH
(sloly: sedmsetčtyřicetčtyřitísícdvěstě korun českých).

2.

5.

Kupní cena je nepřekočitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboŽí.
Změna výše kupní ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH'
V takovém případě bude prodávající ťakturovat DPH v sazbě platné v den zdanitelného
plnění a tato změna smluvené kupní ceny nebude smluvními stranami považována za
podstatnou změnu Smlouvy.

Úhrada kupní ceny zboži bude provedena po jeho převzetí kupujícím, a to na základě
daňového dokladu (ťaktury) vystaveného prodávajícím.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 21 dnů od jejího doručení kupujícímu. Za den
splnění platební povinnosti se povaŽuje den odepsání ěástky kupní ceny z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího'

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle
$ 28 odst. 2 zákona č. 23512004 Sb', o dani z pŤidané hodnoty, v platném znění,
a náleŽitosti uvedené v $ 13a zákona č' 51311991' Sb., obchodní zákonik, ve znění
pozdějších předpisů. Součástí daňového dokladu bude dodací list, na němŽ budou
uvedeny zejména následující údaje:

- specifikace dodaného zboŽí,
- počet kusů dodaného zboží,
- jednotková cena zboží v rozlišení cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH,
- termín a místo dodání zboží,
' podpis oprávněné osoby kupuj ícíh o , která zboži pÍevza\a.

4.

Stránka 2 z 5



6.

7.

PÍi\ohač.2ZD

Pokuddokladoznačenýjakodaňovýdoklad(faktura)nebudeobsahovatvšechny
zákonemaSmlouvoustanovenénáležitosti,jekupujícíoprávněntakovýdokladvrátit
p.oáJuu.;i"i.u s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je poté povinen vystavit- nový

áanol"-i dottad (fakturu) s tím, Že vrácením tohoto dokladu přestává běžet původní lhůta

splatnásti a nová lhůta,- stanovená v bodě 5. tohoto článku Smlouvy, počne plynout ode

dne doručení nového daňového dokladu (faktury) kupujícímu'

Prodávající je povinen doručit kupujícímu daňor1jl doklad (fakturu) nejpozději v den

následuýcí po o'dsouhlasení dodací listu odpovědnou osobou na straně kupujícího.

3. Termín a místo dodání

Prodávající se zavazuje ďodaÍ zboži v mísÍě sídla zadavatel'

Prodávající se zavazuje dodaÍ zboží, které je předmětem plnění této Smlouvy' nejpozději

do 30.12.2013.

Převzetí zboŽí musí bý potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujícího na dodacím

listu/ dodacích listech. Podpisem doáacího listu přechází na kupujícího vlastnické právo

ke zboži.

4. odstoupení od Smlouvy

Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů jejího podstatného porušení.

za které se zejména povaŽuje:
- nesplnění termínu plnění předmětu Smlourry
_ dod-áni zboží v rozporu se specifikací uvedenou v Příloze č' i Smlouvy'
- zvýšení kupní ceny uvedené v Čl.2 této Smlouvy

odstoupení od Smlouvy musí b1t písemné, jinak je neplatné. odstoupení je úěinné ode

dne, káy bude doručáno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má zato' že

odsioupó''í bylo doručeno 5. dnem od jeho odes1ání v poštovní zásilce s doručenkou'

5. odpovědnostzavady azárvka
Kupující není povinen pře vzíÍ zboží, pokud dodávka obsahuje vady, ato zejména:

- zboži neodpovídá specifikaci uvedené v Příloze č' 1 této Smlouvy,

- zboži je poškozeno

Prodávající poskýuje záruku zajakost dodaného zboŽi po dobu 24 měsíců, s výjimkou

zárlky Áa út ká'oše.ie a na karoserii' u kterých bude poskýnuta zár'lka za jakost po

dobu ]6 měsíců. Zaruční lhůta počíná běŽet předáním bezvadného zboží kupujícímu.

Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboŽí písemně u prodávajícího, a Ío bez

"uýt.i''eno 
óanudu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na

reklamované zboŽí či jeho část'

Prodávající je povinen se k reklamaci kupujícího vyjádřit v termínu do 30

kdy mu iyla doručena, a písemně sdělit kupujícímu, zda reklamact lznává'

Prodávající prohlašuje, že zboži neni zatíženo právy třetích osob'

1.

2.

J.

1.

2.

1.

J.

4.

5.

Stránka 3 z 5

dnů ode dne.



PŤiloha č.2 ZD

Auto Sevčík c.z.,

Provozovna:

6.

spol. s r.o.

Vinařického

Rožmberská

Pozáruční servis

961/II, Vodnany, tel.383 382333

1219, Pracbatrce, tel. 388 314 21'7

Špidrova 119, Vimperk, tel. 388 411 836

České Vrbné 2379,České Budějovice, tel. 385 340 33O

7. Sankční ujednáni
l. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané

lhůtě splatnosti úrok z prodlení z dluŽné částky (dle příslušné faktury vystavené
prodávajícím v souladu s platnými právními předpisy a ustanoveními této smlouvy)
za kaŽdý, byt' i zapoěaý kalendářní den prodlení. Výše úroku z prodlení se bude řídit
nďízením vlády ě. 14211994 Sb., kterým se stanoví výše úroku z prodlení a poplatku z
prodlení podle občanského zákoníku, ve znění nařízení vlády č.33/2010 Sb., v platném
znéni.

2. Smluvní pokuty lze uloŽit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní
povinnosti.

8. Závěrečná ustanovení
l. Smlouva nabýá platnosti a účirrnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazktl vyplývajících z této
Smlouly, se řídí právním řádem České republiky.

3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě,
podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluwí strany.

4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, Že tato Smlouva byla uzavřena na základě
vzájemné dohody a to svobodně, vžůně a určitě, nikoliv v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Pří1ohy:

PříIoha č' 1 - Specifikace osobních automobilu (1 ks)

Příloha č. 2 _ obchodní podmínky

Stránka 4 Z 5



I

Přilohač' 2 ZD

Případné přílohy, které budou nedílnou součástí této Smlouly' budou doplněny před

podpisem Smlouvy s vybraným uchazečem.

- (J'->-r\u
Va..." I dne Ve Vodňanech dne *!. ./o Jo /}

Za pr odáv ajícího :

AUTO ŠEV c.2., spol. s r.o.
Ing. Josef Ševčík
jednatel spo1ečnosti

AUTO šÉ\1ČíK. c.z.' spol. s r.o.
\/ nař]cké]]-]i' l'r'jr 389 01 Vodňany

le .i la.r .r:r3 382 333
ÉQ 482Q7 322, DlÓ Cz4a2O732?

NP a CHKO
- Jiří Manek

Striínka 5 z 5



Pří|oha č' l

Specifikace vozidla

technické parametrv:

. Karoserie celoprosklená osobní kombi, pětimístná, kategorie Ml a s uŽitečnou hmotností

585 kg , s pohonem 4x4
o Motor čtyřrlálcový zážehový spalující automobilový benzin, objem motoru 1'798 cm3,

výkon l32kW, točivý moment 250 Nm
o 6-stupňováautomatickápřevodovka
o Exhalační norma EU 5, Co2 emise _ kombinované 142glkm
. Délka 4.659 mm, rozvor 2.680 mm, šířka bez vnějších zpětných zrcátek l '814 mm,

základní objem zayazadloyého prostoru ó10 l dle normy VDA
. Kombinovaná spotřeba 6,1 l/ 100 km

Seznqm minímiilní výbayy oožqdované zadqýatelem osobniho vozidla kategoríe A:

o Dveře zavazadlového prostoru výk]opné nahoru
. Na podlaze inteÍiéťu vkládané gumové koberce
. Uzavíratelná schťanka před spolujezdcem
. KD4 zavazadlového prostolu
. Airbag řidiče a spolujezdce
r Boční airbagy pro řidiče a spolujezdce
. Hlavové airbagy pro řidiče a Spolujezdce
. Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče
r Výškově seřiditelné sedadlo řidiče
. Výškoýě seřiditelný vo]ant
r Tříbodové bezpečnostní pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné)
o Hlavové opěrky pro všechny cestujíci
. Protiblokovacisystém
. Brzdový asistent
. Kotoučové brzdy na zadnich kolech
. Elektronický rozdělovač brzdné sily
. centrálnízamykání s dálkovým ovládáním
o Tónované zaskleni
. AutomaÍickáklimatizace
. Navigace
. Rádio, zabudované reproduktory
. Funkce denniho svícení
. Mlhové světlomety
. Elektricky ovládaná okna přední
. Elektricky Ýyhřívaná zrcátka
. Dělené a sklopné zadniopěradio
o Povinná l"ýbava
r Rezervnikolo
. Kola 18"


